



Elvita Aktiwer

A large green diamond shape is centered in the lower half of the page. Inside the diamond, the text '25 kg' is written in a large, white, bold, sans-serif font. The diamond is surrounded by four orange lines that intersect to form a larger diamond shape. Below the green diamond are two orange triangles pointing upwards, meeting at the bottom center.

25 kg

ELVITA AKTIWER

WIELOSKŁADNIKOWY STAŁY NIEORGANICZNY NAWÓZ MAKROSKŁADNIKOWY
NPK (Ca) nawóz zawierający mikroskładniki pokarmowe, 14 - 11 - 22 (+8)

Elvita Aktiwer to krystaliczny nawóz dolistny na bazie makro i mikroelementów oraz wapnia, odżywia rośliny w każdym momencie okresu wegetacji. Zalecany w uprawie zbóż, kukurydzy, rzepaku i buraków cukrowych.

SKŁAD:

Azot (N) całkowity	14% m/m
Azot (N) azotanowy	10% m/m
Azot (N) mocznikowy	4% m/m
Pięciotlenek fosforu (P ₂ O ₅)	11% m/m
Pięciotlenek fosforu (P ₂ O ₅) rozpuszczalny w wodzie	11% m/m
Pięciotlenek fosforu (P ₂ O ₅) rozpuszczalny w obojętnym roztworze cytrynianu amonu	11% m/m
Tlenek potasu (K ₂ O) rozpuszczalny w wodzie	22% m/m
Tlenek wapnia (CaO) rozpuszczalny w wodzie	8% m/m
Bor (B), w postaci kwasu borowego, rozpuszczalny w wodzie	0,01% m/m
Żelazo (Fe), schelatowane przez EDTA, rozpuszczalne w wodzie	0,02% m/m
Mangan (Mn), schelatowany przez EDTA, rozpuszczalny w wodzie	0,01% m/m
Molibden (Mo), w postaci soli sodowej, rozpuszczalny w wodzie	0,001% m/m
Cynk (Zn), schelatowany przez EDTA, rozpuszczalny w wodzie	0,002% m/m

Zakres pH gwarantujący dobrą stabilność nawozu zawiera się w przedziale pomiędzy 4 a 7,3.

Uprawy	Dawka kg/ha	Termin stosowania i zalecenia
Uprawy rolnicze	3-5	Podczas wzrostu wegetatywnego

Stosować wyłącznie w uzasadnionej potrzebie. Nie przekraczać dawki.

Granulometria: Proszek. 90% produktu przechodzi przez sito o rozmiarze oczek 1 mm.

SKŁADNIKI: Azotan potasu¹ (n. CAS 7757-79-1), Azotan wapnia¹ (n. CAS 15245-12-2), Fosforan mocznika¹ (n. CAS 4861-19-2). ¹CMC 1: pierwotne surowce i mieszaniny

MIESZALNOŚĆ: Miesza się z najczęściej stosowanymi środkami ochrony roślin używanymi w uprawie roślin, z wyjątkiem olejów mineralnych i tych o reakcji alkalicznej. Elvita Aktiwer charakteryzuje się niskim pH, które wynosi 3,5 dzięki czemu pozwala na tworzenie mieszanin jednozbiornikowych bez ryzyka wytrąceń. W przypadku wrażliwych upraw należy najpierw przeprowadzić próby na kilku roślinach zanim przejdzie się do szerokiego zastosowania produktu.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA: Nawóz przechowywać w oryginalnych, szczelnie zamkniętych opakowaniach, w chłodnych i dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Chronić przed działaniem bezpośredniego promieniowania słonecznego oraz z dala od źródeł ciepła. Produkt niepalny.

OSTRZEŻENIE: Unikać oprysków podczas najgorętszych godzin dnia. W przypadku wrażliwych roślin lub odmian nie używać w okresie kwitnienia. Ten nawóz zawiera mocznik, który może uwalniać amoniak i wpływać na jakość powietrza. W zależności od miejscowych warunków należy wprowadzić odpowiednie środki zaradcze.

UWAGI: Produkt przechowywać zamknięty, z dala od dzieci, zwierząt, żywności i pasz. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody. Nie mogąc sprawdzić właściwego użycia produktu przez kupującego, możemy jedynie zapewnić jego doskonałą jakość. Aby uzyskać bardziej szczegółowe zalecenia i uniknąć nadmiernego nawożenia należy skontaktować się z przedsiębiorstwem podanym na etykiecie.

NIEBEZPIECZEŃSTWO



Elvita Aktiwer

Zawiera: Azotan wapnia,
fosforan mocznika

Zwroty H

H302 Działa szkodliwie po połknięciu.

H315 Działa drażniąco na skórę.

H318 Powoduje poważne uszkodzenie oczu.

Zwroty P

P280 Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.

P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.

P310 Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ.

P501 Zawartość/ pojemnik usuwać do autoryzowanego punktu utylizacji odpadów zgodnie z krajowymi przepisami.

UFI: AQ10-20AW-800F-WFVY

Zawartość netto:

25 kg

Producent:

Elvita Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 4, 87-400 Golub-Dobrzyń
tel. 67 260 07 02, kontakt@elvita.com.pl
www.elvita.com.pl

Niska zawartość chlorków.

ZASTOSOWANIE PROFESJONALNE

MADE IN ITALY

Elvita

Producent:

Elvita Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 4,
87-400 Golub-Dobrzyń
www.elvita.com.pl



E9221D